SEGUNDO ADENDO AO EDITAL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2022

A Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, por meio de sua
Comissão de Concurso Público, torna público a EXCLUSÃO DO CARGO DE CONTROLADOR INTERNO
do Edital do Concurso Público nº. 002/2022, do dia 01 de julho de 2022:

O candidato que efetuou o pagamento do valor de inscrição deverá enviar para o Instituto INDEC através
do e-mail contato@institutoindec.org.br, solicitação de restituição do valor inscrição e informar dados
bancários.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Analândia, em 21 de julho de 2022.

Clodoaldo Guilherme
Prefeito em Exercício

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
ANALÂNDIA

Avenida 04, 381, Centro, Analândia/SP, CEP: 13.550-000.
Telefone (0xx19) 3566-1220, CNPJ: 44.659.076/0001-07.

mailto:contato@institutoindec.org.br

	SEGUNDO ADENDO AO EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2022